АДМИНИСТРАЦИЯ

Харьковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «3» декабря   2015 г.                                                                               № 95-П
«О признании жилого  помещения  изолированной
 частью жилого  дома и  постановке  данного  объекта
 с хозяйственными  постройками на  технический  учёт

 для последующей регистрации  прав  на  них»
В соответствии с ФЗ РФ  от  21.07.97 г № 122-ФЗ «О  государственной регистрации прав на  недвижимое  имущество и сделок с ним»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать жилое  помещение, расположенное на  обособленном  участке по  адресу : село Харьковка Старополтавского  района Волгоградской  области улица Степная дом 29/2 изолированной  частью жилого  дома.
Глава Харьковского
сельского поселения                                А.В.Штрейденбергер